
 
 

UCHWAŁA NR XIX/104/2025 
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 17.114.991,90 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.765.277,79 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.266.195,55 zł., 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 
4.387.151,84 zł. 

4. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 9.696.366,72 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Nikodem Mazur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4220



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 014 765,95 2 354,83 2 017 120,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 014 765,95 2 354,83 2 017 120,78

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 800,00 2 354,83 8 154,83

758 Różne rozliczenia 45 928 315,60 546 534,00 46 474 849,60

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 748 331,99 546 534,00 3 294 865,99

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 223 731,99 546 534,00 1 770 265,99

801 Oświata i wychowanie 912 137,71 -56 500,00 855 637,71

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
315 000,00 -56 500,00 258 500,00

0830 Wpływy z usług 315 000,00 -56 500,00 258 500,00

852 Pomoc społeczna 17 056 951,77 377 969,19 17 434 920,96

85202 Domy pomocy społecznej 15 040 329,44 377 969,19 15 418 298,63

0830 Wpływy z usług 12 945 070,74 300 000,00 13 245 070,74

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 063,38 9 063,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 68 905,81 68 905,81

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 397 602,46 2 816 811,63 5 214 414,09

85395 Pozostała działalność 1 589 922,46 2 816 811,63 4 406 734,09

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

977 790,98 279 549,76 1 257 340,74

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

16 941,29 11 470,65 28 411,94

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 426 236,51 2 426 236,51

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 99 554,71 99 554,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 788 060,00 -110 000,00 678 060,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 200 000,00 -110 000,00 90 000,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 -110 000,00 90 000,00

168 316 838,43 3 577 169,65 171 894 008,08

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/104/2025

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia  26 września 2025 roku

Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4220



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 378 270,00 430 000,00 22 808 270,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 370 070,00 430 000,00 22 800 070,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00 350 000,00 870 000,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00 80 000,00 180 000,00

750 Administracja publiczna 20 896 425,08 14 500,00 20 910 925,08

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7 005 310,60 164 500,00 7 169 810,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 732 241,00 150 000,00 4 882 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 824,41 10 000,00 135 824,41

4260 Zakup energii 44 335,00 4 500,00 48 835,00

75095 Pozostała działalność 2 245 806,02 -150 000,00 2 095 806,02

4300 Zakup usług pozostałych 616 586,57 -150 000,00 466 586,57

801 Oświata i wychowanie 40 558 343,59 281 893,42 40 840 237,01

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 546 966,50 31 893,42 6 578 859,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 526,58 1 893,42 272 420,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 331 140,00 30 000,00 1 361 140,00

80115 Technika 11 647 164,18 216 000,00 11 863 164,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 717,00 5 000,00 247 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 398 583,18 30 000,00 1 428 583,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176 199,36 11 000,00 187 199,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 368 917,03 170 000,00 7 538 917,03

80120 Licea ogólnokształcące 10 715 112,07 115 000,00 10 830 112,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 114,00 39 000,00 727 114,00

4260 Zakup energii 405 303,00 6 000,00 411 303,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 326 561,94 70 000,00 5 396 561,94

80134 Szkoły zawodowe specjalne 4 222 681,00 90 700,00 4 313 381,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 250,00 7 000,00 13 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 390,35 13 000,00 145 390,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 196,00 2 000,00 17 196,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 499,00 200,00 2 699,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 375,00 500,00 8 875,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 576 517,00 68 000,00 644 517,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
224 165,00 -56 500,00 167 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 038,00 -10 000,00 21 038,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 504,00 -46 500,00 129 004,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

623 814,00 44 800,00 668 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 822,00 3 700,00 93 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 735,00 1 100,00 9 835,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 497 463,00 40 000,00 537 463,00

80195 Pozostała działalność 1 068 334,00 -160 000,00 908 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 000,00 -160 000,00 174 000,00

852 Pomoc społeczna 19 682 147,01 801 286,02 20 483 433,03

85202 Domy pomocy społecznej 15 436 727,68 518 324,02 15 955 051,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 805,00 27 000,00 45 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 101 825,20 373 954,02 9 475 779,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 653 548,39 58 000,00 1 711 548,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 746,59 8 000,00 75 746,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598 514,08 3 000,00 601 514,08

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 430,00 4 000,00 23 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 452 821,00 30 000,00 482 821,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 325 349,00 12 770,00 338 119,00

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/104/2025

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 26 września 2025 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4220



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
8 000,00 1 600,00 9 600,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 952 829,20 217 431,00 2 170 260,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 326 185,00 150 000,00 1 476 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 109,20 47 000,00 293 109,20

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
36 870,00 2 000,00 38 870,00

4260 Zakup energii 46 643,00 10 000,00 56 643,00

4430 Różne opłaty i składki 3 415,00 200,00 3 615,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 883,00 8 231,00 48 114,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
620 891,00 65 531,00 686 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 454,00 55 000,00 464 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 683,00 5 000,00 87 683,00

4260 Zakup energii 13 346,00 4 000,00 17 346,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 1 531,00 13 617,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 129 928,05 3 277 433,63 10 407 361,68

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 683 874,00 186 209,00 3 870 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 721 664,00 150 000,00 2 871 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 440,00 30 151,00 494 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 832,00 6 058,00 49 890,00

85395 Pozostała działalność 2 901 444,05 3 091 224,63 5 992 668,68

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 447,56 198 598,09 360 045,65

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 316,44 8 148,99 13 465,43

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 898,44 33 960,27 87 858,71

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 159,69 1 393,47 3 553,16

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 768,99 4 865,63 17 634,62

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,66 199,65 494,31

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 222 662,83 37 322,86 259 985,69

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,99 1 531,45 12 232,44

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 -110 000,00 48 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 49 140,80 4 802,91 53 943,71

4309 Zakup usług pozostałych 1 969,65 197,09 2 166,74

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 426 236,51 2 426 236,51

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 483 967,71 483 967,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 361 769,80 -135 512,91 28 226 256,89

85410 Internaty i bursy szkolne 1 212 292,00 60 000,00 1 272 292,00

4260 Zakup energii 230 900,00 20 000,00 250 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 500,00 40 000,00 320 500,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 273 123,00 -110 000,00 163 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -2 357,00 2 143,00

4260 Zakup energii 11 872,00 -7 657,00 4 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 441,00 -99 000,00 37 441,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -93,00 207,00

4430 Różne opłaty i składki 2 680,00 -893,00 1 787,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 7 943 019,50 24 487,09 7 967 506,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 439 861,48 122 000,00 1 561 861,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 842 141,00 16 000,00 858 141,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 933,00 4 000,00 113 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 189 148,32 -122 593,42 1 066 554,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300 004,49 5 008,51 305 013,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 781,00 72,00 9 853,00

85495 Pozostała działalność 225 991,00 -110 000,00 115 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -110 000,00 40 000,00

855 Rodzina 23 240 793,05 -258 445,00 22 982 348,05

85508 Rodziny zastępcze 7 903 394,30 -122 916,00 7 780 478,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975 163,00 -47 000,00 928 163,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 724,00 -4 561,00 61 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 781,40 -33 000,00 278 781,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 360,00 -18 000,00 26 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 36 312,00 -19 000,00 17 312,00

4430 Różne opłaty i składki 2 435,00 -1 355,00 1 080,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 14 496 798,75 -135 529,00 14 361 269,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 752 357,45 23 000,00 4 775 357,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 100,00 1 200,00 302 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 710 649,00 -160 046,00 2 550 603,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 517,00 317,00 148 834,00

184 597 844,82 4 411 155,16 189 008 999,98Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4220



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 765 277,79 0,00 1 765 277,79

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

1 266 195,55 0,00 1 266 195,55

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 387 151,84 0,00 4 387 151,84

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 462 381,21 833 985,51 12 296 366,72

18 881 006,39 zł 833 985,51 zł 19 714 991,90 złRazem:

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/104/2025

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 26 września 2025 roku

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4220


	UCHWAŁA NR XIX/104/2025 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-08T12:00:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




